
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu kontroli zarządczej w Gminie Wapno na 2023 rok 

Na podstawie art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz w związku z art. 31, 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Wapno i jednostkach organizacyjnych 
Gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Terminy i obszary przedmiotu realizacji kontroli zarządczej o których mowa w §1 oraz 
przeprowadzenie innych kontroli pozaplanowych w roku kalendarzowym 2023 zlecanych upoważnieniem 
Wójta Gminy Wapno mogą ulec zmianie w skutek różnych nieprzewidzianych zdarzeń, sytuacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA239BE4-2F18-4983-81B0-840E2DDF1970. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.43.2023 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Plan kontroli zarządczej na rok 2023 

Lp. Przedmiot kontroli Podmiot kontrolowany Termin realizacji 
1 Kontrola dochodów i wydatków za I półrocze 

2023 r. 
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wapnie 

III-IV kwartał 2023 r. 

2 Kontrola dochodów i wydatków za I półrocze 
2023 r. 

Przedszkole Publiczne 
Solna Kraina w Wapnie 

III-IV kwartał 2023 r. 

3 Kontrola dochodów i wydatków za I półrocze 
2023 r. 

Szkoła Podstawowa im. 
Adama Mickiewicza w 
Wapnie 

III-IV kwartał 2023 r. 

4 Kontrola terminowości wystawiania upomnień 
i tytułów wykonawczych za: 
- podatek od nieruchomości osób fizycznych 
- opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 
Okres objęty kontrolą: I półrocze 2023r. 

Urząd Gminy w Wapnie III-IV kwartał  
2023 r. 

5. Kontrola wydawania decyzji w zakresie 
podziału nieruchomości w roku 2022 roku 

Urząd Gminy Wapno III kwartał 2023 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA239BE4-2F18-4983-81B0-840E2DDF1970. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-06-21T12:04:35+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




